obtiverem as maiores notas após o julgamento dos recursos contra os gabaritos oficiais preliminares,
havendo mais de 3.000 inscritos, os 300 candidatos que obtiverem as maiores notas após o julgamento
dos recursos contra os gabaritos oficiais preliminares.

LEIA-SE:

10.3.3 Serão classificados para a segunda etapa, havendo até 1.500 (mil e quinhentos) inscritos, os 200
(duzentos) candidatos que obtiverem as maiores notas após o julgamento dos recursos contra os
gabaritos oficiais preliminares, havendo mais de 1.500 (mil e quinhentos) inscritos, os 300 (trezentos)
candidatos que obtiverem as maiores notas após o julgamento dos recursos contra os gabaritos oficiais
preliminares. Nos concursos nacionais ou naqueles em que haja mais de 10.000 (dez mil) inscritos, a
critério do tribunal, até 1.500 (mil e quinhentos) candidatos que obtiverem as maiores notas após o

julgamento dos recursos contra os gabaritos oficiais preliminares.

No item 15 - DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - ONDE SE LÊ:

15.4 Serão admitidos os seguintes títulos:

Título

Pontuação Forma de Comprovação